

ترکیب کل تسهیلات اعطایی (ریالی و ارزی)
در پایان ۹۷/۰۲/۳۱

نمونه ۴۰

مبالغ به میلیون ریال

(الف): معاملات اسلامی

ردیف	شرح	مانده سال قبل	مانده ماه قبل	مانده ماه جاری	درصد تغییر نسبت به سال قبل	درصد تغییر نسبت به ماه قبل
۱	وام قرض الحسنه اعطایی	۲۸,۹۷۹,۷۱۹	۲۸,۶۷۰,۴۸۶	۲۹,۶۵۳,۲۶۴	۲.۳	۳.۴
۲	تسهیلات مشارکت مدنی	۶۲,۳۱۰,۳۴۰	۶۱,۲۰۷,۹۲۱	۶۱,۲۶۸,۸۳۴	-۱.۷	۰.۱
۳	تسهیلات فروش اقساطی	۱۰۴,۷۳۱,۷۸۱	۱۰۱,۷۹۵,۲۹۶	۱۰۵,۱۰۲,۹۵۵	۰.۴	۳.۲
۴	تسهیلات مضاربه	۲۳,۵۸۲,۲۵۵	۲۲,۸۸۲,۷۰۳	۲۳,۱۹۷,۹۰۵	-۱.۶	۱.۴
۵	تسهیلات اجاره به شرط تملیک	۴,۴۰۳,۴۹۴	۴,۳۹۶,۸۷۸	۴,۴۳۵,۶۲۷	۰.۷	۰.۹
۶	تسهیلات سلف	۱۰,۹۱۱,۷۱۱	۱۰,۶۶۴,۷۶۲	۱۱,۴۰۵,۲۶۳	۴.۵	۶.۹
۷	تسهیلات جعاله	۲۸,۸۲۶,۳۶۲	۲۹,۴۷۲,۱۰۰	۲۹,۴۵۵,۳۵۴	۲.۲	-۰.۱
۸	خرید دین	۱۴,۹۲۹,۸۵۱	۱۴,۹۴۳,۹۱۹	۱۲,۸۲۰,۴۶۶	-۱۴.۱	-۱۴.۲
۹	تسهیلات مرابحه	۶۵,۷۸۱,۵۴۸	۶۵,۶۹۴,۷۱۸	۶۴,۸۳۵,۴۴۹	-۱.۴	-۱.۳
۱۰	مشارکت حقوقی و سرمایه گذاری مستقیم	۳۹,۳۵۲,۷۴۰	۳۹,۳۵۲,۷۴۰	۳۹,۳۵۲,۷۴۰	۰.۰	۰.۰
۱۱	تسهیلات اعطایی به بانک ها	*	*	*	۰.۰	۰.۰
۱۲	مطالبات سررسید گذشته	۷,۰۹۵,۳۸۷	۸,۳۴۳,۸۰۴	۶,۲۴۶,۳۴۴	-۱۲.۰	-۲۵.۱
۱۳	مطالبات معوق	۶,۹۹۷,۹۰۲	۹,۶۹۱,۸۰۴	۱۰,۱۱۰,۸۰۵	۴۴.۵	۴.۳
۱۴	مطالبات مشکوک الوصول	۲۳,۸۶۸,۱۶۲	۲۴,۲۷۷,۳۳۴	۲۴,۶۳۰,۴۰۲	۳.۲	۱.۵
۱۵	بدهکاران بابت اعتبارات اسنادی پرداخت شده	۵۷۳,۴۳۷	۷۰۹,۷۳۱	۱,۲۸۴,۳۶۸	۱۲۴.۰	۸۱.۰
۱۶	مطالبات مشکوک الوصول اعتبارات اسنادی پرداخت شده	۱۰,۱۲۵,۱۷۵	۱۰,۷۶۱,۱۲۳	۱۰,۷۱۹,۱۴۹	۵.۹	-۰.۴
۱۷	بدهکاران بابت ضمانت نامه های پرداخت شده	۲,۲۶۳,۷۷۴	۱,۳۰۱,۸۳۶	۱,۵۱۹,۴۸۰	-۳۲.۹	۱۶.۷
۱۸	بدهکاران بابت کارت های اعتباری	۱,۹۱۸,۹۶۰	۴۵۴,۵۷۳	۱,۶۰۰,۳۲۵	-۱۶.۶	۲۵۲.۱
۱۹	مطالبات مشکوک الوصول ضمانت نامه های پرداخت شده	۴,۵۶۴,۲۴۷	۵,۳۱۲,۶۵۳	۵,۰۸۸,۳۵۹	۱۱.۵	-۴.۲
	جمع کل معاملات اسلامی	۴۴۱,۲۱۶,۸۴۵	۴۳۹,۹۳۴,۳۸۱	۴۴۲,۷۲۷,۰۸۹	۰.۳	۰.۶

(ب): سایر معاملات

ردیف	شرح	مانده سال قبل	مانده ماه قبل	مانده ماه جاری	درصد تغییر نسبت به سال قبل	درصد تغییر نسبت به ماه قبل
۱	وام اعطایی به ارز	۳۹,۴۹۶,۶۸۳	۴۳,۸۹۴,۱۶۱	۴۵,۲۶۳,۲۹۱	۱۴.۶	۳.۱
۲	خرید دین اسناد و بروات ارزی	*	*	*	۰.۰	۰.۰
۳	وام های قدیم مسکن	۲۱۷	۲۱۷	۲۰۵	-۵.۵	-۵.۵
۴	وام ها و مطالبات معوق قدیم	۷۷۷	۷۷۷	۷۷۷	۰.۰	۰.۰
۵	معاملات سنتی شعب خارج	۱,۳۲۳,۱۵۰	۱,۳۰۰,۹۳۰	۱,۵۱۷,۴۶۷	۱۴.۷	۱۶.۶
	جمع کل سایر معاملات	۴۰,۸۲۰,۸۲۷	۴۵,۱۹۶,۰۸۵	۴۶,۷۸۱,۷۴۰	۱۴.۶	۳.۵
	جمع کل تسهیلات	۴۸۲,۰۳۷,۶۷۲	۴۸۵,۱۳۰,۴۶۶	۴۸۹,۵۰۸,۸۲۹	۱.۵	۰.۹

ترکیب کل تسهیلات اعطایی (ریالی و ارزی)

در پایان ۹۷/۰۶/۳۱

نمونه ۴۰

مبالغ به میلیون ریال

(الف): معاملات اسلامی

ردیف	شرح	مانده سال قبل	مانده ماه قبل	مانده ماه جاری	درصد تغییر نسبت به سال قبل	درصد تغییر نسبت به ماه قبل
۱	وام قرض الحسنه اعطایی	۲۸,۹۷۹,۷۱۹	۳۲,۱۷۱,۷۴۵	۳۳,۹۳۰,۸۹۹	۱۷.۱	۵.۵
۲	تسهیلات مشارکت مدنی	۶۲,۳۱۰,۳۴۰	۶۸,۲۶۴,۶۷۱	۶۷,۷۴۳,۷۴۱	۸.۷	-۰.۸
۳	تسهیلات فروش اقساطی	۱۰۴,۷۳۴,۳۳۶	۱۰۸,۷۸۳,۴۱۳	۱۱۲,۸۶۰,۰۰۱	۷.۸	۳.۷
۴	تسهیلات مضاربه	۲۳,۵۸۲,۲۵۵	۲۴,۵۰۳,۷۵۱	۲۴,۷۹۰,۰۴۷	۵.۱	۱.۲
۵	تسهیلات اجاره به شرط تملیک	۴,۴۰۳,۴۹۴	۴,۴۸۳,۱۹۶	۴,۵۲۶,۰۷۳	۲.۸	۱.۰
۶	تسهیلات سلف	۱۰,۹۱۱,۷۱۱	۱۱,۹۹۰,۳۴۲	۱۲,۲۶۶,۶۲۶	۱۲.۴	۲.۳
۷	تسهیلات جعاله	۲۸,۸۲۶,۳۶۲	۲۹,۳۳۹,۸۶۲	۲۹,۵۰۷,۹۹۴	۲.۴	۰.۶
۸	خرید دین	۱۴,۹۲۹,۸۵۱	۱۳,۶۹۵,۵۰۵	۱۳,۴۲۴,۹۴۴	-۱۰.۱	-۲.۰
۹	تسهیلات مرابحه	۶۵,۷۸۱,۵۴۸	۶۴,۸۹۳,۶۳۸	۶۵,۵۱۲,۶۴۹	-۰.۴	۱.۰
۱۰	مشارکت حقوقی و سرمایه گذاری مستقیم	۳۹,۳۵۲,۷۴۰	۳۹,۳۵۲,۷۴۰	۳۹,۳۵۲,۷۴۰	۰.۰	۰.۰
۱۱	تسهیلات اعطایی به بانک ها	۰	۰	۰	۰.۰	۰.۰
۱۲	مطالبات سررسید گذشته	۷,۰۹۵,۳۸۷	۴,۴۷۷,۵۸۲	۳,۹۹۲,۰۹۴	-۴۳.۷	-۱۰.۸
۱۳	مطالبات معوق	۶,۹۹۵,۳۴۷	۱۰,۴۸۴,۱۰۱	۱۱,۰۶۴,۴۷۲	۵۸.۲	۵.۵
۱۴	مطالبات مشکوک الوصول	۲۳,۸۶۸,۱۶۲	۲۴,۷۵۹,۷۳۳	۲۵,۰۰۱,۳۸۱	۴.۷	۱.۰
۱۵	بدهکاران بابت اعتبارات اسنادی پرداخت شده	۵۷۳,۴۳۷	۱,۳۳۶,۱۶۵	۳,۲۱۲,۶۵۳	۴۶۰.۲	۱۴۰.۴
۱۶	مطالبات مشکوک الوصول اعتبارات اسنادی پرداخت شده	۱۰,۱۲۵,۱۷۵	۱۰,۵۴۴,۲۹۳	۱۰,۵۸۲,۶۲۰	۴.۵	۰.۴
۱۷	بدهکاران بابت ضمانت نامه های پرداخت شده	۲,۲۶۳,۷۷۴	۱,۴۸۳,۴۴۹	۱,۵۳۶,۳۲۳	-۳۲.۱	۳.۶
۱۸	بدهکاران بابت کارت های اعتباری	۱,۹۱۸,۹۶۰	۱,۶۴۱,۴۳۱	۱,۵۹۱,۳۹۱	-۱۷.۱	-۳.۰
۱۹	مطالبات مشکوک الوصول ضمانت نامه های پرداخت شده	۴,۵۶۴,۲۴۷	۵,۲۲۷,۷۶۸	۵,۲۰۸,۳۰۶	۱۴.۱	-۰.۴
	جمع کل معاملات اسلامی	۴۴۱,۲۱۶,۸۴۵	۴۵۷,۴۳۳,۳۸۵	۴۶۶,۱۰۴,۹۵۴	۵.۶	۱.۹

(ب): سایر معاملات

ردیف	شرح	مانده سال قبل	مانده ماه قبل	مانده ماه جاری	درصد تغییر نسبت به سال قبل	درصد تغییر نسبت به ماه قبل
۱	وام اعطایی به ارز	۳۹,۴۹۶,۶۸۳	۴۴,۶۸۷,۰۵۳	۴۴,۷۲۴,۲۷۹	۱۳.۲	۰.۱
۲	خرید دین اسناد و پروات ارزی	۰	۰	۰	۰.۰	۰.۰
۳	وام های قدیم مسکن	۲۱۷	۲۰۲	۲۰۱	-۷.۴	-۰.۵
۴	وام ها و مطالبات معوق قدیم	۷۷۷	۷۷۷	۷۷۷	۰.۰	۰.۰
۵	معاملات سنتی شعب خارج	۱,۳۲۳,۱۵۰	۱,۷۵۸,۱۱۱	۱,۸۱۶,۹۹۷	۳۷.۳	۳.۳
	جمع کل سایر معاملات	۴۰,۸۲۰,۸۲۷	۴۶,۴۴۶,۱۴۳	۴۶,۵۴۲,۲۵۴	۱۴.۰	۰.۲
	جمع کل تسهیلات	۴۸۲,۰۳۷,۶۷۲	۵۰۳,۸۷۹,۵۲۸	۵۱۲,۶۴۷,۲۰۸	۶.۴	۱.۷

ترکیب کل تسهیلات اعطایی (ریالی واری))

در پایان ۹۷/۰۹/۳۰

نمونه ۴۰

مبالغ به میلیون ریال

(الف): معاملات اسلامی

ردیف	شرح	مانده سال قبل	مانده ماه قبل	مانده ماه جاری	درصد تغییر نسبت به سال قبل	درصد تغییر نسبت به ماه قبل
۱	وام قرض الحسنه اعطایی	۲۸,۹۷۹,۷۱۹	۳۷,۰۴۵,۴۳۴	۳۷,۵۷۲,۳۹۶	۲۹.۷	۱.۴
۲	تسهیلات مشارکت مدنی	۶۲,۳۱۰,۳۴۰	۷۲,۹۱۵,۳۳۱	۷۳,۶۷۲,۲۶۴	۱۸.۲	۱.۰
۳	تسهیلات فروش اقساطی	۱۰۴,۷۳۴,۳۳۶	۱۱۶,۵۴۶,۶۴۳	۱۱۸,۳۰۳,۹۸۰	۱۳.۰	۱.۵
۴	تسهیلات مضاربه	۲۳,۵۸۲,۲۵۵	۲۴,۸۵۸,۱۶۶	۲۵,۲۵۹,۹۴۳	۷.۱	۱.۶
۵	تسهیلات اجاره به شرط تملیک	۴,۴۰۳,۴۹۴	۵,۵۴۱,۶۳۶	۵,۵۱۷,۱۹۳	۲۵.۳	-۰.۴
۶	تسهیلات سلف	۱۰,۹۱۱,۷۱۱	۱۲,۴۴۹,۹۹۰	۱۲,۴۴۶,۰۲۸	۱۴.۱	۰.۰
۷	تسهیلات جعاله	۲۸,۸۲۶,۳۶۲	۲۹,۶۸۵,۲۸۳	۳۰,۲۲۹,۶۹۸	۴.۹	۱.۸
۸	خرید دین	۱۴,۹۲۹,۸۵۱	۱۳,۸۲۳,۸۲۲	۱۲,۹۸۳,۸۳۱	-۱۳.۰	-۶.۱
۹	تسهیلات مرابحه	۶۵,۷۸۱,۵۴۸	۶۶,۴۶۲,۶۳۳	۶۶,۱۶۷,۳۸۷	۰.۶	-۰.۴
۱۰	مشارکت حقوقی و سرمایه گذاری مستقیم	۳۹,۳۵۲,۷۴۰	۳۹,۳۵۳,۹۱۴	۳۹,۳۵۳,۹۱۴	۰.۰	۰.۰
۱۱	تسهیلات اعطایی به بانک ها	۰	۰	۰	۰.۰	۰.۰
۱۲	مطالبات سررسید گذشته	۷,۰۹۵,۳۸۷	۵,۶۰۷,۰۱۴	۵,۰۲۰,۵۵۹	-۲۹.۲	-۱۰.۵
۱۳	مطالبات معوق	۶,۹۹۵,۳۴۷	۱۰,۵۳۸,۷۷۵	۱۰,۶۱۸,۷۴۶	۵۱.۸	۰.۸
۱۴	مطالبات مشکوک الوصول	۲۳,۸۶۸,۱۶۲	۲۴,۸۰۲,۷۲۶	۲۴,۸۸۳,۵۸۹	۴.۳	۰.۳
۱۵	بدهکاران بابت اعتبارات اسنادی پرداخت شده	۵۷۳,۴۳۷	۲,۹۴۰,۹۳۹	۳,۷۶۳,۵۶۸	۵۵۶.۳	۲۸.۰
۱۶	مطالبات مشکوک الوصول اعتبارات اسنادی پرداخت شده	۱۰,۱۲۵,۱۷۵	۱۰,۶۱۸,۷۰۱	۱۰,۷۳۰,۴۲۲	۶.۰	۱.۱
۱۷	بدهکاران بابت ضمانت نامه های پرداخت شده	۲,۲۶۳,۷۷۴	۱,۳۱۳,۴۰۴	۱,۲۰۰,۵۵۱	-۴۷.۰	-۸.۶
۱۸	بدهکاران بابت کارت های اعتباری	۱,۹۱۸,۹۶۰	۱,۲۹۸,۴۵۰	۱,۵۳۳,۸۲۳	-۲۰.۱	۱۸.۱
۱۹	مطالبات مشکوک الوصول ضمانت نامه های پرداخت شده	۴,۵۶۴,۲۴۷	۵,۲۵۱,۵۵۹	۵,۲۵۲,۹۱۲	۱۵.۱	۰.۰
	جمع کل معاملات اسلامی	۴۴۱,۲۱۶,۸۴۵	۴۸۱,۰۵۴,۴۲۰	۴۸۴,۵۱۰,۸۰۴	۹.۸	۰.۷

(ب): سایر معاملات

ردیف	شرح	مانده سال قبل	مانده ماه قبل	مانده ماه جاری	درصد تغییر نسبت به سال قبل	درصد تغییر نسبت به ماه قبل
۱	وام اعطایی به ارز	۳۹,۴۹۶,۶۸۳	۴۳,۴۳۴,۵۵۹	۴۳,۴۳۸,۴۰۵	۱۰.۰	۰.۰
۲	خرید دین اسناد و بروات ارزی	۰	۰	۰	۰.۰	۰.۰
۳	وام های قدیم مسکن	۲۱۷	۱۹۲	۱۹۱	-۱۲.۰	-۰.۵
۴	وام ها و مطالبات معوق قدیم	۷۷۷	۷۷۷	۷۷۶	-۰.۱	-۰.۱
۵	معاملات سنتی شعب خارج	۱,۳۲۳,۱۵۰	۱,۷۳۹,۹۸۰	۱,۷۲۲,۷۷۳	۳۰.۲	-۱.۰
	جمع کل سایر معاملات	۴۰,۸۲۰,۸۲۷	۴۵,۱۷۵,۵۰۸	۴۵,۱۶۲,۱۴۵	۱۰.۶	۰.۰
	جمع کل تسهیلات	۴۸۲,۰۳۷,۶۷۲	۵۲۶,۲۲۹,۹۲۸	۵۲۹,۶۷۲,۹۴۹	۹.۹	۰.۷

ترکیب کل تسهیلات اعطایی (ریالی و ارزی)

در پایان ۹۷/۱۲/۲۸ ق ۱۳

نمونه ۴۰

مبالغ به میلیون ریال

(الف): معاملات اسلامی

ردیف	شرح	مانده سال قبل	مانده ماه قبل	مانده ماه جاری	درصد تغییر نسبت به ماه قبل	درصد تغییر نسبت به سال قبل
۱	وام قرض الحسنه اعطایی	۲۸,۹۷۹,۷۱۹	۳۹,۸۳۷,۴۲۰	۴۰,۰۸۴,۹۶۸	۰.۶	۳۸.۳
۲	تسهیلات مشارکت مدنی	۶۲,۳۱۰,۳۴۰	۷۵,۵۹۹,۶۰۰	۷۷,۶۴۴,۰۶۹	۲.۷	۲۴.۶
۳	تسهیلات فروش اقساطی	۱۰۴,۷۳۴,۳۳۶	۱۲۳,۶۶۴,۵۴۷	۱۲۸,۴۸۴,۷۹۲	۳.۹	۲۲.۷
۴	تسهیلات مضاربه	۲۳,۵۸۲,۲۵۵	۲۶,۱۶۴,۷۷۴	۲۷,۱۵۹,۰۲۰	۳.۸	۱۵.۲
۵	تسهیلات اجاره به شرط تملیک	۴,۴۰۳,۴۹۴	۵,۵۳۷,۳۹۶	۵,۷۳۸,۶۶۶	۳.۶	۳۰.۳
۶	تسهیلات سلف	۱۰,۹۱۱,۷۱۱	۱۳,۰۹۵,۸۶۶	۱۶,۳۷۶,۱۷۱	۲۵.۰	۵۰.۱
۷	تسهیلات جعاله	۲۸,۸۲۶,۳۶۲	۳۱,۹۸۰,۶۵۰	۳۲,۱۳۶,۵۳۰	۰.۵	۱۱.۵
۸	خرید دین	۱۴,۹۲۹,۸۵۱	۱۴,۰۹۰,۸۳۱	۱۵,۱۳۴,۹۲۹	۷.۴	۱.۴
۹	تسهیلات مرابحه	۶۵,۷۸۱,۵۴۸	۶۶,۶۱۰,۹۲۲	۶۸,۲۵۵,۲۲۹	۲.۵	۳.۸
۱۰	مشارکت حقوقی و سرمایه گذاری مستقیم	۳۹,۳۵۲,۷۴۰	۳۹,۳۵۳,۹۱۴	۳۹,۶۰۳,۹۱۴	۰.۶	۰.۶
۱۱	تسهیلات اعطایی به بانک ها	۰	۰	۰	۰.۰	۰.۰
۱۲	مطالبات سررسید گذشته	۷,۰۹۵,۳۸۷	۵,۵۲۶,۲۷۳	۳,۸۱۰,۳۴۲	-۳۱.۱	-۴۶.۳
۱۳	مطالبات معوق	۶,۹۹۵,۳۴۷	۱۱,۴۹۵,۲۴۸	۹,۶۱۹,۰۴۷	-۱۶.۳	۳۷.۵
۱۴	مطالبات مشکوک الوصول	۲۳,۸۶۸,۱۶۲	۲۵,۳۱۰,۸۱۵	۲۵,۳۵۳,۴۹۸	۰.۲	۶.۲
۱۵	بدهکاران بابت اعتبارات اسنادی پرداخت شده	۵۷۳,۴۳۷	۵,۷۹۳,۵۲۹	۶,۱۵۸,۲۲۴	۶.۳	۹۷۳.۹
۱۶	مطالبات مشکوک الوصول اعتبارات اسنادی پرداخت شده	۱۰,۱۲۵,۱۷۵	۱۰,۹۰۱,۰۰۷	۱۰,۷۷۳,۱۳۱	-۱.۲	۶.۴
۱۷	بدهکاران بابت ضمانت نامه های پرداخت شده	۲,۲۶۳,۷۷۴	۱,۲۶۷,۷۶۰	۱,۵۴۳,۹۳۳	۲۱.۸	-۳۱.۸
۱۸	بدهکاران بابت کارت های اعتباری	۱,۹۱۸,۹۶۰	۲,۴۶۸,۸۰۶	۲,۹۵۱,۰۷۸	۱۹.۵	۵۳.۸
۱۹	مطالبات مشکوک الوصول ضمانت نامه های پرداخت شده	۴,۵۶۴,۲۴۷	۵,۳۷۶,۵۴۲	۵,۳۲۶,۸۰۲	-۰.۹	۱۶.۷
	جمع کل معاملات اسلامی	۴۴۱,۲۱۶,۸۴۵	۵۰۴,۰۷۵,۹۰۰	۵۱۶,۱۵۴,۳۴۳	۲.۴	۱۷.۰

(ب): سایر معاملات

ردیف	شرح	مانده سال قبل	مانده ماه قبل	مانده ماه جاری	درصد تغییر نسبت به ماه قبل	درصد تغییر نسبت به سال قبل
۱	وام اعطایی به ارز	۳۹,۴۹۶,۶۸۳	۴۳,۴۵۰,۸۴۵	۴۳,۴۳۵,۳۸۰	۰.۰	۱۰.۰
۲	خرید دین اسناد و بروات ارزی	۰	۰	۰	۰.۰	۰.۰
۳	وام های قدیم مسکن	۲۱۷	۱۸۸	۱۸۷	-۰.۵	-۱۳.۸
۴	وام ها و مطالبات معوق قدیم	۷۷۷	۷۵۵	۷۵۵	۰.۰	-۲.۸
۵	معاملات سنتی شعب خارج	۱,۳۲۳,۱۵۰	۱,۸۲۲,۹۷۳	۱,۷۵۶,۸۲۶	-۳.۶	۳۲.۸
	جمع کل سایر معاملات	۴۰,۸۲۰,۸۲۷	۴۵,۲۷۴,۷۶۱	۴۵,۱۹۳,۱۴۸	-۰.۲	۱۰.۷
	جمع کل تسهیلات	۴۸۲,۰۳۷,۶۷۲	۵۴۹,۳۵۰,۶۶۱	۵۶۱,۳۴۷,۴۹۱	۲.۲	۱۶.۵